METANNJTMMECKUE AHKEPDI

FM-744

AHKepHasi runb3a Ans BbICOKUX Harpy3ok B 6ETOHE W HaTypaslbHOM KaMHe

Oco6eHHOoCTM:

« 4 cekTopa Ha Tene aHkepa [/151 PaBHOMEPHOro pacnpeaeneHuns HarpysKku;

« 4 Haceuku Ha Tene aHKepa Ans NpefoTBpalleHns NPOKPyUMBaHUS B MaTepuane OCHOBaHMS;
. LLnpokas nuHemnka, gns pasnyHbIX 3a4au.

. LWnunbka knaccom npoyHoctu 5.8;

- bont knaccom npoyHocTu 8.8

@ZIX
ETA 05/0169 = op, 7 c‘\ Lc

*::” E ApTKyn Tunopasmep ”:::T:Tp d t, d h  h, h,  h. T,

AHKepHast runb3a, FR 7440001004000 10x40 M6 8 10 55 40 335 100 6
3NEKTPOOLIMHKOBAHHOE MOKPbITUE FR 7440001405000 14x50 M8 10 = 14 65 50 Yl 100 15
FR 74400b1606000 16x60 M10 12 = 16 75 60 50 100 30
FR 74400b2008000 20x80 M12 1“ 20 95 80 66,5 135 50

*CeptndnumpoBaHHblid ToBap ¢ BiHTOM TE DIN933 ¢l.8.8 waitba DIN125-1

Pa3mep
Aptukyn Tunopasmep 6onTta dt. dg h h, . h, h.o L T
OxL
FR 7440001004000 10x40 M6x50 8 12 10 55 40 335 100 50 6
AHkep c 6onTom,
Knacc npoyHocTh 6onTa 8.8, FR 7440001405000 14x50 M8x60 0 15 14 65 50 41 100 60 15
3NEKTPOOLUNHKOBAHHOE NOKpbITUE FR 74400b1606000 16x60 M10x80 12 20 16 5 60 50 100 80 30
FR 7440002008000 20x80 M12x90 14 15 20 95 80 665 135 90 50
Pa3mep
Aptukyn Tunopasvep  wnunbkn  d, t. d h h, h, h. L T
OxL

FR 7441251004000 10x40 M6x65 8 20 10 55 40 335 100 65 6
AHKep €O INNAbKOI, FR 74412b1405000 14x50 M8x75 10 20 14 65 50 41 100 75 15
K/1acc NPOYHOCTM WNu/bKK 5.8, FR 74412b1606000 16x60 MI0x95 12 25 16 75 60 50 100 95 30

SNIEKTPOOLMHKOBAHHO® MOKpbITUE FR74412b2008000  20x80 M5 14 25 20 95 80 665 135 15 50

[nametp
Aptkyn Tunopasmep R d d; h h.. y h., Lv 0 T
FR 7441301004000 10x40 M6 8 10 55 40 335 100 50 95 5
AHKep ¢ GO/TOM-KPIOKOM FR 74413b1405000 14x50 M8 10 14 65 50 4 100 60 11 10
3/1eKTPOOLIMHKOBAHHOE NOKpbITUE FR 7441301606000 16x60 M10 2 16 75 60 50 100 73 14 18
FR 744132008000 20x80 M12 14 20 9 80 665 135 90 16 30

FRiIULS:DER 17





